נגד
הנאשם יונתן שטיינגרדט (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד מיקי פורן

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עוה"ד קטי צווטקוב

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בשתי עבירות של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. על פי העובדות המוסכמות וממצאי הכרעת הדין, הנאשם וויקטוריה שטיינגרדט ז"ל (להלן: "המנוחה") היו נשואים זה לזו והתגוררו ביחד עם בתם בדירה בלוד (להלן: "הדירה"). לימים התערערו היחסים בין הנאשם למנוחה, הם התגרשו והנאשם עזב את הדירה ועבר להתגורר בקרבת מקום.

אנו מחייבים את הנאשם לפצות כל אחד מהורי המנוח, בסכום של 64,500 ₪ ואת בתו של המנוח בסכום של 129,000 ₪, שיופקדו בקופת בית המשפט עד ליום 1.4.18 ויועברו על פי פרטים שתמסור המאשימה.

ד. לא יופקדו הסכומים עד המועד הנ"ל יישאו ריבית והפרשי הצמדה מאותו מועד והפיצוי יועבר לגבייה על ידי המרכז לגביית קנסות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

**ניתן והודע היום י"ב תשרי תשע"ח, ה' 02/10/2017 במעמד הנוכחים.**

עמוד 5

דבורה עטר, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא

הוקלדעלידיליאתקחלון